DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 28/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: ABRIGO INSTITUCIONAL VÂNIA TERESINHA KNOLL
POMINI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES NA MODALIDADE ABRIGO/CASA LAR, NO ÂMBITO DA
PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE, PARA O
MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 19/05/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 18/05/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade INEXIGIBILIDADE 05/2025.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 29/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: BR CONNECT TELECOMUNICAÇOES LTDA- ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA É VIÁVEL E ESSENCIAL
PARA GARANTIR A CONTINUIDADE DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
E A EFICIÊNCIA NO ATENDIMENTO PÚBLICO.
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 26/05/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 25/05/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade INEXIGIBILIDADE 08/2025.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 30/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: LIGGA TELECOMUNICACOES S.A.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE INTERNET FIBRA ÓPTICA, ESSENCIAL PARA GARANTIR A
CONTINUIDADE DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E A EFICIÊNCIA
DO ATENDIMENTO PÚBLICO.
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 02/06/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 01/06/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade INEXIGIBILIDADE 09/2025.

11

Arapuã, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025Arapuã, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Edição Nº: 1070Edição Nº: 1070

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2025 às 22:06:23

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 11/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR
CONTRATADO: 21.987.322 NAYARA ABRAO DEL CLARO MAYER
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
DESENVOLVIMENTO WEB, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SUSTENTAÇÃO, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO E APRIMORAMENTO E
SUPORTE TÉCNICO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 18/02/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 17/02/2026
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 02/2025.

22

Arapuã, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025Arapuã, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 Edição Nº: 1070Edição Nº: 1070

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/06/2025 às 22:06:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-06-10T22:06:23-0300